
_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 1 z 7 

 

Węgrów, dnia 27 stycznia 2011 r. 
Znak sprawy:ZP1/2011 
 

 
OGŁOSZENIE  

O PRZETARGU NIEOGRANICZONYM 
 

Zgodnie z art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, Nr 161, poz. 1078, Nr  182, poz.1228) Sąd Rejonowy w 

Węgrowie ogłasza wszczęcie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie 

przetargu nieograniczonego o wartości szacunkowej zamówienia mniejszej od kwot 

określonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Pzp na: Usługę parkowania pojazdów i 

ich części stanowiących w postępowaniu sądowym dowód rzeczowy lub depozyt 

sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Węgrowie [ZP-1/2011] 

Data publikacji ogłoszenia w Biuletynie zamówień Publicznych: 27.01.2011; numer 

ogłoszenia: 31213 - 2011 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Sąd Rejonowy w Węgrowie , ul. Przemysłowa 20, 07-100 

Węgrów, woj. mazowieckie, tel. 25 7922377, faks 25 7922377. 

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.wegrow.sr.gov.pl 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Organ kontroli państwowej lub ochrony prawa, sąd 

lub trybunał. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Usługa parkowania pojazdów i 

ich części stanowiących w postępowaniu sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w 

sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w Węgrowie [ZP-1/2011]. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi. 



_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 2 z 7 

 

II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem 

niniejszego postępowania jest świadczenie usług w zakresie parkowania pojazdów i ich 

części, stanowiących w postępowaniach sądowych prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 

Węgrowie, dowód rzeczowy lub depozyt sądowy. Przedmiot zamówienia obejmuje 

czynności polegające na zabezpieczeniu całodobowo (przez 24 godziny na dobę przez 

wszystkie dni w roku) przed kradzieŜą, uszkodzeniem lub zniszczeniem na parkingu 

strzeŜonym znajdującym się w obrębie administracyjnym miasta Węgrowa lub w 

odległości nie większej niŜ 20 km od granicy administracyjnej miasta Węgrowa. Usługa 

parkowania dotyczy: pojazdów do 3,5 tony- przewidywana ilość -13 szt. ; pojazdów 

powyŜej 3,5 tony -przewidywana ilość -1 szt. ; pojazdów jednośladowych :rower, 

motorower, motocykl-przewidywana ilość - 3 szt.; części samochodowych dla powierzchni 

zadaszone za 1 m 2 - przewidywana pow. 30m2. Wykonawca od momentu przystąpienia do 

wykonania usługi do momentu wydania pojazdu Zamawiającemu, lub innej osobie 

wskazanej przez Zamawiającego jako upowaŜnionej, ponosi pełną odpowiedzialność za 

prawidłowe jej wykonanie, a w szczególności za właściwe zabezpieczenie pojazdów przed 

uszkodzeniem lub kradzieŜą. Świadczenie przedmiotowej usługi będzie odbywać się 

zgodnie z bieŜącymi potrzebami Zamawiającego. Zamawiający zastrzega, Ŝe ilość zleceń 

dokonywanych w czasie trwania umowy z Wykonawcą będzie uzaleŜniona od liczby 

zabezpieczonych dowodów rzeczowych i celowości ich przechowywania. Wykonawcy nie 

przysługuje roszczenie o brak zleceń. Okres przechowywania pojazdów na parkingu 

Wykonawcy nie jest z góry określony. Szczegółowe wymagania techniczno-organizacyjne 

jakie musi spełnić parking z obsługą, aby Wykonawca mógł świadczyć usługi parkingowe, 

określa załącznik Nr 1 do SIWZ. W ramach realizacji przedmiotu umowy Wykonawca 

przetransportuje na własny koszt pojazdy i ich części stanowiące w postępowaniu sądowym 

dowód rzeczowy lub depozyt sądowy, przechowywane na parkingu dotychczasowego 

Wykonawcy, w terminie do dnia rozpoczęcia obowiązywania umowy. Wzór umowy z 

załącznikami stanowi integralną część niniejszej specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia ( Zał. Nr 6 do SIWZ).. 

II.1.4) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie. 

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 98.35.11.00-9, 63.71.24.00-7. 

II.1.6) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie. 

II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie. 

 



_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 3 z 7 

 

 

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA:  Okres w 

miesiącach: 36. 

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONO MICZNYM, 

FINANSOWYM I TECHNICZNYM  

III.2) ZALICZKI  

• Czy przewiduje się udzielenie zaliczek na poczet wykonania zamówienia: nie 

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU 

DOKONYWANIA OCENY SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW  

• III. 3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, 

jeŜeli przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

oceni, czy Wykonawca spełnia niniejszy warunek udziału w postępowaniu na 

podstawie złoŜonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. 

• III.3.2) Wiedza i doświadczenie 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Zamawiający nie wyznacza szczegółowego warunku w tym zakresie. Zamawiający 

oceni, czy Wykonawca spełnia niniejszy warunek udziału w postępowaniu na 

podstawie złoŜonego wraz z ofertą oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w 

postępowaniu. 

• III.3.3) Potencjał techniczny 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 

Wykonawca winien dysponować parkingiem depozytowym znajdującym się na 

terenie miasta Węgrowa lub w odległości nie większej niŜ 20 km od granic 

administracyjnych miasta Węgrowa oraz parking ten powinien spełniać wymagania 

techniczno-organizacyjne określone w załączniku Nr 1 do SIWZ. 

• III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa 

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku 



_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 4 z 7 

 

Wykonawca powinien być ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności gospodarczej o wartości nie mniejszej niŜ 100.000 zł, tzn. 

posiadać opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

Wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia. 

III.4) INFORMACJA O O ŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE 

MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY W CELU POTWIERDZENIA 

SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POST ĘPOWANIU ORAZ 

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST.  1 USTAWY 

• III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których 

mowa w art. 22 ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnieniu warunków 

udziału w postępowaniu, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie, Ŝe osoby, które będą uczestniczyć w wykonywaniu 

zamówienia, posiadają wymagane uprawnienia, jeŜeli ustawy nakładają 

obowiązek posiadania takich uprawnień  

• opłaconą polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, Ŝe 

wykonawca jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie 

prowadzonej działalności związanej z przedmiotem zamówienia  

• III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 

24 ust. 1 ustawy, naleŜy przedłoŜyć: 

• oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia  

• aktualny odpis z właściwego rejestru, jeŜeli odrębne przepisy wymagają 

wpisu do rejestru, w celu wykazania braku podstaw do wykluczenia w oparciu 

o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert, a w stosunku do 

osób fizycznych oświadczenie w zakresie art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy  

• aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem podatków lub 

zaświadczenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub 

rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania 

decyzji właściwego organu - wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed 



_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 5 z 7 

 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń 

Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 

potwierdzające, Ŝe wykonawca nie zalega z opłacaniem składek na 

ubezpieczenie zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał 

przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych 

płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji właściwego organu - 

wystawione nie wcześniej niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

• aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym 

w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 ustawy, wystawioną nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed 

upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w 

postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  

• III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych 

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium 

Rzeczypospolitej Polskiej, przedkłada: 

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce 

zamieszkania potwierdzający, Ŝe: 

• nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie 

wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o 

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo 

składania ofert  

• nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie 

społeczne i zdrowotne albo Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, 

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w 

całości wykonania decyzji właściwego organu - wystawiony nie wcześniej niŜ 

3 miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do 

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert  



_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 6 z 7 

 

• nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie - 

wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania 

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia albo składania ofert  

III.6) INNE DOKUMENTY 

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5) 

Wypełniony i podpisany przez Wykonawcę Formularz ofertowy (Załącznik Nr 2 do SIWZ, 

załącznik Nr 8 do umowy), Pełnomocnictwo (pełnomocnictwa) dołączone w formie 

oryginału lub kopii poświadczonej za zgodność z oryginałem przez osoby udzielające 

pełnomocnictwa, jeśli oferta będzie podpisana przez pełnomocnika, przy czym dotyczy to 

równieŜ przypadków składania ofert przez podmioty występujące wspólnie, tj. a) 

wykonawców działających w formie Spółki cywilnej, jeŜeli z dokumentów dołączonych do 

oferty np. umowy spółki (czy jej kopii poświadczonej odpowiednio za zgodność z 

oryginałem) nie wynika odpowiedni dla podpisania oferty, bądź wynika inny sposób 

reprezentacji. b) wykonawców występujących wspólnie, czyli uczestników konsorcjum. 

III.7) Czy ogranicza się moŜliwość ubiegania się o zamówienie publiczne tylko dla 

wykonawców, u których ponad 50 % pracowników stanowią osoby niepełnosprawne: 

nie 

SEKCJA IV: PROCEDURA  

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony. 

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT  

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena. 

IV.2.2) Czy przeprowadzona będzie aukcja elektroniczna: nie. 

IV.3) ZMIANA UMOWY  

Czy przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści 

oferty, na podstawie której dokonano wyboru wykonawcy: nie 

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

IV.4.1) Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych 

warunków zamówienia: www.wegrow.sr.gov.pl 



_______________________________________________________________________________________
Ogłoszenie o zamówieniu – „Usługa parkowania pojazdów i ich części stanowiących w   postępowaniu 
sądowym dowód rzeczowy lub depozyt sądowy w sprawach prowadzonych przez Sąd Rejonowy w 
Węgrowie”. 

Strona 7 z 7 

 

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Sąd 

Rejonowy w Węgrowie, ul. Przemysłowa 20, 07 - 100 Węgrów, pok. nr 79 (II piętro). 

IV.4.4) Termin i miejsce składania ofert:  

Oferty naleŜy składać w terminie do dnia 08 lutego 2011  do godziny 13:00 w budynku 

Sądu Rejonowego w Węgrowie, ul. Przemysłowa 20, 07 - 100 Węgrów, pok. nr 79 (II 

piętro). 

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 

ofert). 

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w 

przypadku nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz 

niepodlegających zwrotowi środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie 

Europejskiego Porozumienia o Wolnym Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na 

sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie 

 

 
Prezes Sądu Rejonowego  

 
              /-/ Anna Chemycz 

 

 

 

 

 

 

 

 
Rozdzielnik: 

1. Sąd Rejonowy w Węgrowie, ul. Przemysłowa 20- tablica ogłoszeń, 
2. Strona internetowa zamawiającego: www..wegrow.sr.gov.pl, 
3. a/a. 


